Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
65
3
HM

Nota: Para los accesorios, consulte la página 68
Especificaciones
Tipo Código de pedido
TFT, 15’’, 1024 x 768 píxeles con Ethernet Negro NS15-TX01B-V2
Plateado NS15-TX01S-V2
TFT, 12'', 800 x 600 píxeles sin Ethernet Negro NS12-TS00B-V2
Beige NS12-TS00-V2
con Ethernet Negro NS12-TS01B-V2
Beige NS12-TS01-V2
TFT, 10'', 640 x 480 píxeles sin Ethernet Negro NS10-TV00B-V2
Beige NS10-TV00-V2
con Ethernet Negro NS10-TV01B-V2
Beige NS10-TV01-V2